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2.0 Gesellschaftliche Bauten

— Bauten des Gesundheits- und Sozialwesens —

633.21 Betriebs- und Landambulatorium

633.22

641.42
641.72

645.160
633.7

641.50

641.24

WV-Nr.

WV-Nr.

WV-Nr.
WYV-Nr.
WYV-Nr.

WV-Nr.
WV-Nr.
WV-Nr.

AB II/LA2/2 (1957) Mz
Betriebs- und Landambulatorium

AB T/LA 1/1 (1958) Mz
Kinderkrippe 42 Plétze Mz
Kinderkrippe 72 Pldtze Mz
Sch western Wohnheim 60 Platze Hbl/Mz
Gemeindeschwesternstation mit Wohnung Mz
LPG-Kindergarten/Kinderkrippe — Mz

50 Platze — (1954)

Kinderkrippenanbau 24 Plétze (1954) Mz

— Bauten des Handels —

309 Landwarenhaus Typ A ohne ImbiBstube Mz
306 Landwarenhaus Typ B Mz
302  Gemischtwarenverkaufsstelle Typ A Mz
307  Gemischtwarenverkaufsstelle Typ B Mz
308  Landwarenhaus Typ A mit ImbiB3stube Mz

24 Kleinverkaufsstelle
34  Kleinverkaufsstelle
65  Kleinverkaufsstelle

— Bauten der Volksbildung —

621. Zubringerschule mit 2 Klassenrdumen je 40 m2 mit

621.

621.82
621.92

621.83

621.93

621.84

621.94

621.95

621.96

62151
621.52
621.53

621.61

Lehrerzimmer und Lehrmittelzimmer, eingeschossig

Zubringerschule mit 4 Klassenrdumen je 40 m?
sowie Toilettenanlage, Werkraum, Pionierraum und
Réume der Schulverwaltung, eingeschossig

Schulerweiterungsbau 21 B,

2 Klassenrdume je 40 m2, eingeschossig
Schulerweiterungsbau 22 B,

2 Klassenrdume je 48 m2, eingeschossig
Schulerweiterungsbau 41 A,

4 Klassenrdume je 40 m? sowie Lehrerzimmer,
eingeschossig .
Schulerweiterungsbau 42 A,

4 Klassenrdume je 48 m? sowie Lehrerzimmer,
eingeschossig

Schulerweiterungsbau 21 SP,

2 Klassenrdume je 40 m? 1 naturwissenschaftlicher
Unterrichtsraum und Nebenrdume,

eingeschossig

Schulerweiterungsbau 22 SP,

2 Klassenrdume je 48 m?, 1 naturwissenschaft-
licher  Unterrichtsraum und  entsprechende  Neben-
rdume, eingeschossig

Schulerweiterungsbau mit 3 Unterrichtsrdumen je
50 m?2 und entsprechenden Nebenrdumen, zwei-
geschossig

Schulerweiterungsbau mit 5 Unterrichtsraumen je
1 dolotpdobimnt

i

Einzligige Oberschule mit 12 Unterrichtsrdumen,
davon 8 Klassenrdume je 48 m2, zweigeschossig

Einziigige Oberschule mit 14 Unterrichtsrdumen,
davon 10 Klassenrdume mit *8 m2, zweigeschossig
Einziigige Oberschule mit 18  Unterrichtsrdumen,

davon 13 Klassenrdume mit 48 m?, dreigeschossig

Zweiziigige Oberschule mit 22 Unterrichtsrdumen,
davon 16 Klassenrdume mit je 48 m2 dreigeschossig

Typenprojekt

wie vor

wie vor

wie vor Neubearbeitung 1959 als
Kinderkrippe 64 Plétze

Typengrund-

projekt

wie vor Neubearbeitung 1959 als
Typenprojekt

wie vor wie vor

WV-Projekt Erhéltlich im VEB HBP
Frankfurt, Zweigstelle
Bernau

wie vor Erhéltlich im VEB
HBP 1I Leipzig

wie vor Gegenwirtig in Uber-

wie vor arbeitung i. VEB Ztr.

wie vor Hochbauprojektierung,
Herausgabe im II1. Quar-
tal 1959

wie vor Erhéltlich im IV. Quar-

wie vor tal 1959

wie vor

Typenprojekt

wie vor

wie vor

wie vor

wie vor

wie vor

wie vor

wie vor

wie vor

wie vor

wie vor

wie vor Herausgabe 111. Quartal
1959

wie vor Herausgabe IV. Quartal
1959

wie vor Herausgabe 1V. Quartal
1959



